
Club de Voile de Tergnier 

Tarifs 2025 

1 
CV Tergnier 

 

Adhésions clubs 
- Tarifs valables du 01/01/2024 au 31/12/2024 

LICENCE ADULTE (nés avant le 01/01/2007) 

1er adhérent adulte 130.00 € 

2ème adhérent adulte 120.00 € 

 

LICENCE JEUNES (nés après le 01/01/2007) 

1er adhérent enfant 95.00 € 

2ème adhérent enfant 85.00 € 

A partir du 3ème adhérent enfant 75.00 € 

 

ADHESIONS 

Adhérent paddle 45.00 € 

Adhérent journée 15.00 € 

 

Autres activités 

STAGES D’INITIATION & LOCATIONS 

Stage d’initiation estival 70.00 € 10 heures + licence 

Location bateau enfant 

Adhésion à la journée 
Location bateau adulte 

Planche à voile – Paddle 

Mise à l’eau 

 

Permis 

PERMIS 

1er Permis côtier 330.00 € 

A partir du second 300.00 € 

 

 


